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מספר פל"א 113527/2017
מדינת ישראל

נ ג ד
מאור מלול

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה
[01.01.2018]

לפני כבוד השופטת טל תדמור-זמיר
ב"כ המאשימה - עו"ד לי לוי

ב"כ הנאשם - עו"ד דוד בן ישי
הכרעת דין

הנאשם הודה בעובדות שבכתב האישום המתוקן, ולפיכך הנני מרשיעה את הנאשם בעבירות של סטיה מנתיב נסיעה
לפי תקנה 40 (א) לתקנות התעבורה, נהיגה בחוסר זהירות לפי תקנה 21 (ג) לתקנות התעבורה ועבירה של

התנהגות שגרמה נזק לרכוש או לגוף, לפי תקנה 21 (ב)(2) לתקנות התעבורה.
גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של סטיה מנתיב נסיעה, נהיגה בחוסר זהירות ובאופן שגרם נזק.
מעובדות כתב האישום עולה כי עסקינן בתאונת דרכים מיום 13/3/17 אשר ארעה בשעת אחר הצהריים בכביש מס'

75, כתוצאה מסטיית הנאשם מנתיב נסיעתו.
כתב האישום מתאר כי הנאשם סטה תחילה מנתיב נסיעתו ימינה, פגע במעקה הבטיחות התוחם את שולי הכביש.
לאחר מכן, סטה שמאלה, חצה את שני נתיבי הנסיעה ואת קו ההפרדה הרצוף התוחם את הנתיבים, פגע במעקה

בטיחות מבטון שמפריד בין מסלולי הנסיעה והמשיך בנסיעה על שטח ההפרדה השמאלי עד שנעצר בצמוד למעקה
הבטיחות השמאלי.

חרף הנסיבות המתוארות לעיל, תוצאות התאונה קלות ביותר וכתב האישום אינו מפרט את החבלות שנגרמו לנאשם
ולנוסעים ברכבו, אם נגרמו.

אשר לנסיבותיו של הנאשם, יש לשקול את הודאתו בהזדמנות הראשונה, נסיבותיו האישיות כפי שפירט בא כוחו ואת
העובדה כי עברו אינו מכביד (12 הרשעות קודמות, כולן מסוג ברירת משפט,, משך ותק נהיגה של כמעט 20 שנה).
בהתחשב בכל האמור, בעובדה כי מדובר בתאונה עצמית וביתר טיעוני הצדדים לעונש, הריני גוזרת על הנאשם את

העונשים כדלקמן:
1. קנס בסך 1500 ₪.

הקנס ישולם עד לתאריך .1/4/18
2. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי

הוא שהנאשם לא יעבור עבירה שגרמה לתאונת דרכים.
3. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 14 ימים על תנאי למשך שנה, והתנאי הוא

שהנאשם לא יעבור אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השניה לפקודת התעבורה [נוסח חדש],
תשכ"א - 1961.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.
ניתן והודע היום י"ד טבת תשע"ח, 01/01/2018 במעמד הנוכחים.
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